ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI
Số: 258/NVT
Về đăng ký đánh giá ngoài
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 28  tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Gò Vấp;
- Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia, Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi tự đánh giá đạt mức 1.
Nay đăng ký đánh giá ngoài đề nghị đạt:
Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ I
Thông tin chi tiết về trường:

- Tên trường: THCS Nguyễn Văn Trỗi
Địa chỉ:

112/24 Nguyễn Thái Sơn Phường 3 Quận Gò Vấp
Điện thoại:
028.38956020
E-mail:

thcsnguyenvantroi.govap@hcm.edu.vn
Website:
https://thcsnguyenvantroigovap.hcm.edu.vn
- Họ và tên Hiệu trưởng:

Lê Thị Tuyết Như
Điện thoại di động:

0909731569
E-mail cá nhân:

lttnhu.govap@hcm.edu.vn
- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:
Phạm Thị Thanh Chung
Điện thoại di động:

0908875500
E-mail cá nhân:

pttchung.govap@hcm.edu.vn
- Họ và tên Phó Hiệu trưởng:
Đoàn Cảnh Nhu
Điện thoại di động:

0938231040
E-mail cá nhân:

dcnhu.govap@hcm.edu.vn
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

PAGE